Bu sanatlan ve dolayısıyla Kur'an ve sünneti anlamak

için beliigat ilmini bilmek gerekmektedir. Hadisleri anlamakla ilgili olarak Buhari şarihi

Ayni (ö. 855/1451) Umdetu'l-kari adlı eserinin hemen girişinde Hz. Peygamber'in sözlerinin

Arapça olduğunu ve hakikat, mecaz, kinaye, sarihB, amm9, bassiO, mutlakll, mukayyedl2,

hakiki manasının aniaşılmasına engel olan bir karine bulundugu için sözün asli manası kastedilmez.
Kinaye ile mediz arasındaki fark budur.